
Vårrock på Stala Bygdegård 
Nu var det över. Det är inte utan att man längtar tillbaka lite. Vilken kväll det 

blev. Fast dagen började lite oroligt när vi kom till Stala och skulle börja med 

förberedelserna och snön bara föll och föll. Hoppas det slutar snart tänkte vi nog 

allihopa. Men icke sa nicke, när vi kom tillbaka senare på kvällen singlade det fort-

farande ner , som tur var fick vi plogat parkeringen innan den blev full. Förväntan 

var hög, hur ska detta gå, kommer det några trots vädret. Men oroliga hade vi 

inte behövt vara, strax efter klockan nio började det komma några indroppandes 

och sen blev det bara en strid ström av folk. Glädjen var på topp, och på scenen 

steg grabbarna i Johnny Jean & The Denimboys upp och drog igång. Fast lite oro 

fanns kvar, var är The Go-Getters????? Hoppas bara att de hinner fram och få in 

sina grejer innan de andra har spelat färdigt. Och till slut kom de, och då var det 

bara att pusta ut och njuta av en kväll fylld med kanon musik, trevliga människor 

och en stämmning som låg på topp. 

Vi vill även denna gång tacka alla som har ställt upp och hjälpt till på massa olika 

sätt. Utan er hade det aldrig gått att genomföra.  

Vi ses på Allmag  

 

Våra sponsorer är 

Harrys korvbar i Stora Höga 10% 

Preem i Tegneby 10% på allt bilrelaterat utan bensin och vid kontant 

betalning 

Odens bildelar 10% 

Ingvars bilverkstad i Uddevalla  10% 

Detta mot uppvisande av medlemskort. 

Är det någon som känner att de vill vara med och hjälpa 

till på Allmag så är alla hjälpande händer (och även föt-

ter) välkomna. Hör av er till oss. 
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Vår Rock Stala 090221 



Halloj där hemma!!!!! 
Jag satt en dag och surfade runt lite på andra klubbars hemsidor, och plötsligt slog det mig 

hur många det är som tar upp intresseanmälan för att bli medlem för att sedan låta styrel-

sen bestämma ifall man får bli medlem eller inte. Min tanke då var att jag blev väldigt 

STOLT över våran klubb där alla är välkomna. För vad skulle egentligen avgöra ifall man är 

värdig ett medlemskap?? Är det typ av bil, ålder, ålder på bilen, rätt musiksmak, klädstil  

eller vilken mjölk du dricker.  Nej jag tycker att vi gör helt rätt, vill man hålla på med folk-

race, amerikanare, mopeder, traktorer eller bara vara med för gemenskapens skull så spelar 

det ingen roll. Som sagt jag blir STOLT över att vara medlem i Orust MS./Cissi 

 

Nu ser vi fram emot en härlig vår och sommar fyllda med motorljud,  

musik och trevligt sällskap 

Ha det bra önskar Cissi & Anette 

 På gång i Orust MS. 
Här är lite information om vad som händer i klubben framigenom. 

Bussresa till bilmässan på Elmia i Jönköping den 12/4.  Anmälan till Micke och 

Anette på telefon 0304-30744 el 0705-558229. Mer info och priser finns på 

www.orustms.se 

Vårcruising 2/5. Vi åker till Stigen och motorns dag. Mer info kommer på hemsidan 

Allmag 13/6 Fordonsutställning på dagen och rock ’n roll på kvällen. Mer info på hem-

sidan 

Kontakta oss. 
Om ni har synpunkter, tips, idéer eller frågor hör gärna av er. 

Cissi: 0304-49112 el 0706-368539 

Mail: cissi.olsson@telia.com 

Anette: 0304-30744  

Mail: anette_olsson00@telia.com 

Ni har väl inte missat våran hemsida www.orustms.se där ni kan hitta bilder, info  mm. 

 

Studebaker –52 2R5 Truck 

På Nossebro marknaden 2007 fick Ingemar ”Skogis” Skoglund syn på ett kort från BUSA 

bilar på denna Studebakern, som då stod kvar i USA. När bilen kommit till Sverige åkte han 

till Borås för att titta på den, och i augusti flyttade denna Nebraska bil, med sidventils 

sexa och tre växlad manuell låda, hem till Naddebacken.  

Den behövde nya däck, och Ingemar gillade inte plywood flaket så det byttes också ut mot 

ett nytt snyggt träflak. Efter att ha bytt alla gummibussningar till fjädringen fram och bak 

så var det nu bara att tuta och köra. 

På våra handikapps körningar brukar den användas för transport av rullstolar, och den fick 

dessutom tjänstgöra som serveringsbord och fackelhållare på våran Luciagrillning. 

 

 

http://www.orustms.se

